HOSPITAL MESTRE VITALINO
Rodovia BR 104, 756 - Luiz Gonzaga, Caruaru – PE.

CEP: 55.015-901, FONE: (81) 37257789, CNPJ: 10.583.920/0008-00
Site institucional: http://www.hospitalmestrevitalino.com.br/ E-mail

seleção:processoseletivo@hospitalmestrevitalino.com.br

A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário – Hospital Mestre Vitalino, no uso

das suas atribuições, altera CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA - AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS

do edital 552025.

Onde lê-se:

A Organização Social de Saúde Hospital do Tricentenário, Hospital Mestre Vitalino, no uso das

suas atribuições, faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo – Avaliação de

Conhecimentos.

Segue relação em ordem alfabética dos candidatos convocados para a 2ª etapa da seleção -

Avaliação de Conhecimentos, com as pontuações da análise curricular, conforme critérios

estabelecidos no Edital.

Os candidatos convocados deverão comparecer Faculdade Anhanguera no endereço Rua

Cleto Campelo, 36 - Maurício de Nassau, Caruaru - PE, 55012-340, no dia e horário indicado

abaixo.

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. É obrigatório que os candidatos

compareçam com pelo menos 30 minutos de antecedência, portando caneta azul ou preta e um

documento de identificação com foto (RG ou CNH).

Serão desclassificados os candidatos faltosos ou que chegarem após o horário estabelecido

para realização da Avaliação de Conhecimentos.

PORTEIRO

REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS

 13/01/2026 – 09:00hrs

QUANT CANDIDATO
PONTUAÇÃO ANÁLISE

CURRICULAR

1 AIRTON CORREIA DE MELO JUNIOR 8,00

2 ALDSON GODINHO DA SILVEIRA JUNIOR 10,00

3 ALEX PORTUGAL DE LIRA SANTANA 8,00

4 ALEXSANDRO DOS SANTOS SILVA 8,00

5 AMIZAEL MARQUES DA CRUZ JUNIOR 22,00

6 ANTONIO ALUIZIO VIANA 8,00

7 BRADLEY SILVANO DA SILVA 8,00

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL MESTRE VITALINO

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 55/2025

ERRATA Nº 01

HOSPITAL MESTRE VITALINO
Rodovia BR 104, 756 - Luiz Gonzaga, Caruaru – PE.

CEP: 55.015-901, FONE: (81) 37257789, CNPJ: 10.583.920/0008-00
Site institucional: http://www.hospitalmestrevitalino.com.br/ E-mail

seleção:processoseletivo@hospitalmestrevitalino.com.br

8 CARLOS ALBERTO GOMES DE SOUZA 5,00

9 DANIEL JOSE DOS SANTOS 28,00

10 DAMIAO CAETANO DOS SANTOS 20,00

11 DEIVERSON FERNANDES DA SILVA 10,00

12 DEIVISON MURILO DE MACEDO SILVA 8,00

13 DIEGO SANTOS 8,00

14 DIEGO VIANA DE AMORIM 10,00

15 EDELRAN DA SILVA SOUZA 8,00

16 EDERSON DOS SANTOS NASCIMENTO 8,00

17 EDEWEIS BARBOSA DE ANDRADE 20,00

18 EDMARIO RODIRGUES DA SILVA 22,00

19 EDNILDO DA SILVA CARNEIRO 8,00

20 EDSON MARCOS DOS SANTOS 8,00

21 ERISSON JUSTINO ALVES DA SILVA 8,00

22 FABIANO ROBERTO FERREIRA TAVARES 8,00

23 GABRIEL MANOEL MARCULINO JUNIOR 8,00

24 GILIARDE MENDONÇA CAVALCANTE 8,00

25 GILMAR BARBOSA DE OLIVEIRA 17,00

26 GUILHERME ASSUNÇÃO 8,00

27 GUILHERME RODRIGO DOS SANTOS CUNHA 8,00

28 ISAC ALVES DA SILVA 8,00

29 JADIEL ANTONIO ALVES DA SILVA 8,00

30 JADSON GOES DA SILVA 8,00

31 JOSE DANILO DA SILVA PEREIRA 8,00

32 JOSE EDUARDO VILA NOVA 8,00

33 JOSE EMERSON ALVES DA SILVA 18,00

34 JOSE FRANCISCO TORRES FILHO 8,00

35 JOSE JEAN DA SILVA 18,00

36 JOSE MESSIAS BEZERRA DE LIMA 22,00

37 JOSE ONOFRE FLORENCIO 8,00

38 JUAN PABLO DA SILVA 16,00

39 KAIO CESAR ALVES OLIVEIRA DA SILVA 8,00

40 LINDINALDO ZACARIAS DA SILVA FILHO 16,00

HOSPITAL MESTRE VITALINO
Rodovia BR 104, 756 - Luiz Gonzaga, Caruaru – PE.

CEP: 55.015-901, FONE: (81) 37257789, CNPJ: 10.583.920/0008-00
Site institucional: http://www.hospitalmestrevitalino.com.br/ E-mail

seleção:processoseletivo@hospitalmestrevitalino.com.br

41 LUIZ ARNALDO TRAJANO DE SOUZA 10,00

42 LUIZ FERNANDO DA SILVA SOUZA 8,00

43 MARCELO ROBERTO DA SILVA 8,00

44 MARCOS ARRUDA DE MOURA 20,00

45 MATHEUS EDUARDO DE SOUZA SILVA 8,00

46 MATHEUS VINICIUS COSTA LOPES DA SILVA 8,00

47 MELQUISEDEC CAETANO DE MENEZES FILHO 8,00

48 PAULO SANTOS DA COSTA 5,00

49 PEDRO HENRIQUE MONTEIRO DE LIMA 8,00

50 PEDRO LUIZ LIMA DA SILVA 8,00

51 REDGLAUDIO DE LIMA SILVA 10,00

52 REVSON FERREIRA DA SILVA 16,00

53 RICARDO BRANDINO DA SILVA 10,00

54 ROSILANE LEITE DOS SANTOS 8,00

55 RUAN PABLO MOREIRA QUEIROZ 16,00

56 SANDRO GUILHERME OLIVEIRA SOUZA 28,00

57 SILVIO JOSE DA SILVA 8,00

58 TIAGO DA CONCEIÇAO 8,00

59 VANDEILSON SANTOS DA SILVA 8,00

60 WEDSON IZIDIO DA SILVA 19,00

61 WELLINGTON LUIZ NUNES OLIVEIRA 16,00

62 WESLEY JOAO PEREIRA SILVA 8,00

63 WEVERTHON LUIZ DOS SANTOS SILVA 8,00

Leia-se:

A Organização Social de Saúde Hospital do Tricentenário, Hospital Mestre Vitalino, no uso das

suas atribuições, faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo – Avaliação de

Conhecimentos.

Segue relação em ordem alfabética dos candidatos convocados para a 2ª etapa da seleção -

Avaliação de Conhecimentos, com as pontuações da análise curricular, conforme critérios

estabelecidos no Edital.

HOSPITAL MESTRE VITALINO
Rodovia BR 104, 756 - Luiz Gonzaga, Caruaru – PE.

CEP: 55.015-901, FONE: (81) 37257789, CNPJ: 10.583.920/0008-00
Site institucional: http://www.hospitalmestrevitalino.com.br/ E-mail

seleção:processoseletivo@hospitalmestrevitalino.com.br

Os candidatos convocados deverão comparecer Faculdade UNIFAVIP no endereço Avenida

Adjar da Silva Casé, 800 - Indianópolis, Caruaru - PE, 55024-740, Bloco C – 3º Andar, no dia e

horário indicado abaixo.

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. É obrigatório que os candidatos

compareçam com pelo menos 30 minutos de antecedência, portando caneta azul ou preta e um

documento de identificação com foto (RG ou CNH).

Serão desclassificados os candidatos faltosos ou que chegarem após o horário estabelecido

para realização da Avaliação de Conhecimentos.

PORTEIRO

REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS

 13/01/2026 – 09:00hrs

QUANT CANDIDATO
PONTUAÇÃO ANÁLISE

CURRICULAR

1 AIRTON CORREIA DE MELO JUNIOR 8,00

2 ALDSON GODINHO DA SILVEIRA JUNIOR 10,00

3 ALEX PORTUGAL DE LIRA SANTANA 8,00

4 ALEXSANDRO DOS SANTOS SILVA 8,00

5 AMIZAEL MARQUES DA CRUZ JUNIOR 22,00

6 ANTONIO ALUIZIO VIANA 8,00

7 BRADLEY SILVANO DA SILVA 8,00

8 CARLOS ALBERTO GOMES DE SOUZA 5,00

9 DANIEL JOSE DOS SANTOS 28,00

10 DAMIAO CAETANO DOS SANTOS 20,00

11 DEIVERSON FERNANDES DA SILVA 10,00

12 DEIVISON MURILO DE MACEDO SILVA 8,00

13 DIEGO SANTOS 8,00

14 DIEGO VIANA DE AMORIM 10,00

15 EDELRAN DA SILVA SOUZA 8,00

16 EDERSON DOS SANTOS NASCIMENTO 8,00

17 EDEWEIS BARBOSA DE ANDRADE 20,00

18 EDMARIO RODIRGUES DA SILVA 22,00

19 EDNILDO DA SILVA CARNEIRO 8,00

20 EDSON MARCOS DOS SANTOS 8,00

HOSPITAL MESTRE VITALINO
Rodovia BR 104, 756 - Luiz Gonzaga, Caruaru – PE.

CEP: 55.015-901, FONE: (81) 37257789, CNPJ: 10.583.920/0008-00
Site institucional: http://www.hospitalmestrevitalino.com.br/ E-mail

seleção:processoseletivo@hospitalmestrevitalino.com.br

21 ERISSON JUSTINO ALVES DA SILVA 8,00

22 FABIANO ROBERTO FERREIRA TAVARES 8,00

23 GABRIEL MANOEL MARCULINO JUNIOR 8,00

24 GILIARDE MENDONÇA CAVALCANTE 8,00

25 GILMAR BARBOSA DE OLIVEIRA 17,00

26 GUILHERME ASSUNÇÃO 8,00

27 GUILHERME RODRIGO DOS SANTOS CUNHA 8,00

28 ISAC ALVES DA SILVA 8,00

29 JADIEL ANTONIO ALVES DA SILVA 8,00

30 JADSON GOES DA SILVA 8,00

31 JOSE DANILO DA SILVA PEREIRA 8,00

32 JOSE EDUARDO VILA NOVA 8,00

33 JOSE EMERSON ALVES DA SILVA 18,00

34 JOSE FRANCISCO TORRES FILHO 8,00

35 JOSE JEAN DA SILVA 18,00

36 JOSE MESSIAS BEZERRA DE LIMA 22,00

37 JOSE ONOFRE FLORENCIO 8,00

38 JUAN PABLO DA SILVA 16,00

39 KAIO CESAR ALVES OLIVEIRA DA SILVA 8,00

40 LINDINALDO ZACARIAS DA SILVA FILHO 16,00

41 LUIZ ARNALDO TRAJANO DE SOUZA 10,00

42 LUIZ FERNANDO DA SILVA SOUZA 8,00

43 MARCELO ROBERTO DA SILVA 8,00

44 MARCOS ARRUDA DE MOURA 20,00

45 MATHEUS EDUARDO DE SOUZA SILVA 8,00

46 MATHEUS VINICIUS COSTA LOPES DA SILVA 8,00

47 MELQUISEDEC CAETANO DE MENEZES FILHO 8,00

48 PAULO SANTOS DA COSTA 5,00

49 PEDRO HENRIQUE MONTEIRO DE LIMA 8,00

50 PEDRO LUIZ LIMA DA SILVA 8,00

51 REDGLAUDIO DE LIMA SILVA 10,00

52 REVSON FERREIRA DA SILVA 16,00

53 RICARDO BRANDINO DA SILVA 10,00

HOSPITAL MESTRE VITALINO
Rodovia BR 104, 756 - Luiz Gonzaga, Caruaru – PE.

CEP: 55.015-901, FONE: (81) 37257789, CNPJ: 10.583.920/0008-00
Site institucional: http://www.hospitalmestrevitalino.com.br/ E-mail

seleção:processoseletivo@hospitalmestrevitalino.com.br

54 ROSILANE LEITE DOS SANTOS 8,00

55 RUAN PABLO MOREIRA QUEIROZ 16,00

56 SANDRO GUILHERME OLIVEIRA SOUZA 28,00

57 SILVIO JOSE DA SILVA 8,00

58 TIAGO DA CONCEIÇAO 8,00

59 VANDEILSON SANTOS DA SILVA 8,00

60 WEDSON IZIDIO DA SILVA 19,00

61 WELLINGTON LUIZ NUNES OLIVEIRA 16,00

62 WESLEY JOAO PEREIRA SILVA 8,00

63 WEVERTHON LUIZ DOS SANTOS SILVA 8,00

Caruaru, 09 de janeiro de 2026.